(صحیح بخاری کتاب الصوم باب الصائم اذا اكل او شرب ناسياً حديث نمبر 1797)

روزنامہ

الفصل

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 22 جون 2016ء 16 رمضان 1437 ہجری 22۔ احسان 1395 شمس جلد 66-101 نمبر 142

پریس ریلیز

مذہبی منافرت کی بنا پر ایک اور احمدی ڈاکٹر خلیق احمد کو کراچی میں

راہ مولیٰ میں قربان کر دیا گیا

احمدیوں کے تحفظ کیلئے فوری اقدامات کے

جانیں: ترجمان جماعت احمدیہ

ادھر خلیفہ نے بھی فلسفہ پر پابندی لگا دی۔ جلا وطنی کے دوران ارسطو کی طبیعات، افلاک اور روح پر تفسیر لکھیں۔ اس کے علاوہ ”روحانی مسرت“ کے موضوع پر ایک کتاب بھی لکھی۔

کچھ عرصے بعد مراکش کے خلیفہ نے اسے دوبارہ مراکش میں اپنے پاس بلا لیا۔ جہاں تھوڑے ہی عرصہ کے بعد 10 دسمبر 1198ء (9 صفر 595ھ) کو ابن رشد کا انتقال ہو گیا۔ ابن رشد نے طب کے موضوع پر اپنی تحقیقی کتب لکھیں جن کی تعداد

ہاتھ سیل میلہ

بچگانہ جوتے 300/- روپے
لیڈر جوتے 400/- روپے
جینٹل سینڈل 500/- روپے

انشاء اللہ مورخہ 24 جون بروز جمعہ المبارک

ہاتھ شوز روم

حسین مارکیٹ ریلوے روڈ ربوہ

تقریباً 75 ہے۔